
 

 
Ordinace zubní hygieny mojehygiena.cz, Na Florenci 2116/15, 100 00 Praha 1, www.mojehygiena.cz, +420 604 101 110 

 

PRACOVNÍ NABÍDKA: DENTÁLNÍ HYGIENISTKA 

 

       
Za tým THE CLINIC a pro projekt mojehygiena.cz hledáme nové kolegy na pozici „Dentální hygienistka“. Pokud souzníte 

s protokolem GBT, chcete vidět co opravdu děláte skrze zvětšovací techniku, skenovat na nosiče či chrániče, zhotovovat 

RTG snímky indikované lékařem, či povolit uzdu své představivosti, jak moc byste chtěli pacientovi pomoct se zdravím 

jeho dásní, jste u nás správně. 

Co nabízíme? 

- Pracovní poměr sjednáváme na dobu neurčitou, se zkušební dobou 3 měsíce.  

- Práce na plný úvazek (40 hodin týdně), i zkrácené úvazky (vybrané dny 9-5, případně ranní/odpolední směna, 

krátký/dlouhý týden). 

- Pořídíme Vám lupové brýle, budete pracovat s přístrojem EMS Airflow Prophylaxis Master, samozřejmostí je 

využití rentgenu k přesnější diagnostice.  

- Na konzultace Vám bude k dispozici DH Master Senior a lékař.  

- Aby se Vám u nás dobře pracovalo, vybavení ordinace je možné upravit dle Vašich preferencí.  

- Kalendář v X-DENTu Vám naplníme my. 

- Odborníky DH podle zkušeností zařazujeme do třech kategorií: junior, senior a master senior. Zkušenostní 

kategorie je také základem pro výpočet mzdy, která se skládá z fixní částky a procenta ze zisku: 

- Junior – fix 35 000 Kč + 10% ze zisku  

- Senior – fix 40 000 Kč + 15% ze zisku 

- Master Senior – fix 45 000 Kč + 20% ze zisku 

Junior si u nás běžně vydělá více než 40 000 čistého měsíčně. 

A aby to nebyla jen samá práce a žádná zábava, nabízíme benefity: 

- 30 dní dovolené 

- 3 dny na zotavení při nemoci (sick days) či na návštěvu u lékaře 

- 50% bonus na zubní péči v THE CLINIC – sleva pro Vás a rodinné příslušníky 

- Každý den zajišťujeme stravování (oběd) a denně doplňované občerstvení v rámci kliniky 

- Multisport karta 

- 1% z ročního obratu Vám poskytneme jako příspěvek na vzdělávání 

 

Dentální hygiena u nás tvoří klíčovou část stomatologické péče o pacienta. Vtáhneme Vás do děje, buďte součástí 

léčebného plánu. Vaše připomínky a poznatky k diagnostice či ošetření pacienta jsou pro nás velmi cenné a zkvalitňují 

ošetření pacienta v rámci námi poskytované navazující stomatologické péče. 

Pokud to zní lákavě, ozvěte se nám na kariera@mojehygiena.cz anebo telefonicky na +420 604 101 110 a domluvíme se 

na dalším postupu.       

mailto:kariera@mojehygiena.cz

